DIRECCIÓN: CORREGIMIENTO SAN PABLO VIEJO, DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍ
SUPERFICIE DEL TERRENO: 2 HA 2245 M² 35 DM²
RESTO LIBRE: 1 HA 1463 M² 76 DM²
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: PARA MEDIDAS Y LINDEROS VEASE DOCUMENTO REDI. . . .. .
VALOR DEL INMUEBLE: B/. 13,935.74 (TRECE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO BALBOAS CON SETENTA Y
CUATRO)
VALOR DEL TERRENO DEL INMUEBLE: B/. 13,935.74 (TRECE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO BALBOAS CON 
SETENTA Y CUATRO)  

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES) ACTIVO(S)
NOMBRE:  MUNDIAL SERVICIOS FIDUCIARIOS, S.A. 
TIPO DE DERECHO REGISTRAL: PROPIEDAD   

NOMBRE: MARE BLU FM, S.A. 
TIPO DE DERECHO REGISTRAL: PROPIEDAD    

ESTE ASIENTO REGISTRAL HA SIDO PRACTICADO EN LA ENTRADA 493467/2017 (0) PRESENTADA EN ESTE

[...]

RESTO LIBRE:   1111 M² 93 DM²
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: CALLE HACIA DAVID. SUR: FINCA 29084. ESTE: FINCA 23125. OESTE: FINCA
29084.
DESCRIPCIÓN DEL INMUEBLE: SUPERFICIE INICIAL:2907MTS2.-10DC2.-
RESTO LIBRE:2907MTS2.-10DC2.-

VALOR DEL INMUEBLE: B/. 25,000.00 (VEINTICINCO MIL BALBOAS)
VALOR DEL TERRENO DEL INMUEBLE: B/. 25,000.00 (VEINTICINCO MIL BALBOAS)  

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES) ACTIVO(S)
NOMBRE:  MUNDIAL SERVICIOS FIDUCIARIOS, S.A. 
TIPO DE DERECHO REGISTRAL: PROPIEDAD   

NOMBRE: MARE BLU FM, S.A. 
TIPO DE DERECHO REGISTRAL: PROPIEDAD    

ESTE ASIENTO REGISTRAL HA SIDO PRACTICADO EN LA ENTRADA 493467/2017 (0) PRESENTADA EN ESTE